
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
5日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【8月号】

ご挨拶

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車・平車の
配送車両の手配が可能です。軽四は24時間手配
が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

株式会社共立トランスポート久保でございます。
この度の新型コロナウイルス感染症により亡くなられ
た方々にお悔みを申し上げるとともに、罹患された方
ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げま
す。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡
大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し
上げます。一日も早い新型コロナウイルス感染症の
終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

お問い合わせは🌼
TEL 06-6537-7156

○賞味期限：未開封で約
1年(直射日光を避けて常
温で保存した場合)
通常ボトル料金
(12Lボトル/宅配料込)
1,200円 (税別)/本

ウォーターネットらぶより 食パン＆水 コラボキャンペーン！！
＊5月18日（月）～ 9月30日（水）

期間中にウォーターサーバーの新規設置先をご紹介頂きましたら、ご紹介元とご紹介先の皆様へ

高級食パン1本 または 水ボトル1本またはポケット クリン・テのいずれかを無料でプレゼント
致します。
＊

今年は、新型コロナ感染予防と熱中症予防を同時に行う「誰も経験したことのない夏」になります。
ウォーターネットらぶは、熱中症予防を一人でも多くの方に正しく伝えて参ります。そして「マイボトル・
マイスプレー」をキーワードに、 マイスプレー（ポケット クリン・テ）で感染症予防をしながら、水分補給
の重要性を推奨していきます。

「素材のうまみを引き出す水」とし
て知られるアルカリイオン水をパン
の仕込み水として使用することで、
風味豊かな味わいに加え、独特
のしっとり感や繊細なくちどけを生
み出しています。
通常価格 800円（税別）

1プッシュで手軽に除菌・消
臭し、すぐに水にもどるので
人にやさしく安全な除菌ス
プレーです。幅広い用途に
使用でき、菌やウイルスにも

高い除菌能力です。
通常価格￥1,180円100ｍｌ

OR OR


